

SOUPIS PRACÍ

SO-02 Chodník

Litvínov

Město Litvínov

SG-SANACE s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství původní	J.cena [CZK]	VCP (MJ)	VCP (Celkem bez DPH)
Náklady soupisu celkem								84 625,98
D	HSV	Práce a dodávky HSV						84 625,98
D	1	Zemní práce						50 020,91
		113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	11,450	362,00	117,450	42 516,90
11	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovné nebo ve svahu do 1:5	m2	300,000	40,26	33,000	1 328,58
16	K	R08	Zahradní substrát tl 15 cm	m2	258,000	66,60	8,580	571,43
65	K	R07	Odstranění nesoudržné barvy, odrezivění, obrus, odmasnění a nátěr barvou 2x jak pletiva tak i sloupků a vzpěří výška do 3 m	m	86,000	235,00	2,400	564,00
	K	R	montážní práce, zámečnick	m	24,000	210,00	24,000	5 040,00
D	5	Komunikace						13 491,29
31	K	564851111RO	Podklad ze štrkodrtě ŠD8 tl 150 mm se zhutněním	m2	125,000	80,56	98,700	7 951,27
33	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulze 1 kg/m2	m2	8,000	15,84	2,725	43,16
34	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	330,000	13,23	25,000	330,75
35	K	577131111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	338,000	192,00	17,000	3 264,00
36	K	596231111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva uřezaného nebo drceného tl do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl 50 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	125,000	161,12	5,000	805,60
37	M	592451800R02	dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková UNI 1 m2=39 kusů 20 x 16,5 x 6 šedá	m2	124,000	219,30	5,000	1 096,50
D	9	Ostatní konstrukce a práce bourání						1 281,38
54	K	938902112R	Čištění asfaltových ploch tlakovou vodou	m2	330,000	82,14	15,600	1 281,38
D	99	Přesun hmot						19 832,40
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	40,749	28,93	19,15	554,04
57	K	997221559R	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 1km	t	366,741	6,45	172,36	1 111,72
62	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skladkovne)	t	11,466	114,70	24,774	2 784,23
66	K	997221551RO	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 35 km (kamenolom BASALT s.r.o. Měruňice)	t	60,399	28,93	60,399	1 747,34
67	K	997221559RO	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 35km (kamenolom BASALT s.r.o. Měruňice)	t	2 113,965	6,45	2 113,965	13 635,07

SOUPIS PRACÍ

SO-01 Veřejné osvětlení

Litvínov

Město Litvínov
SG-SANACE s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	MNP (MJ)	MNP (Celkem bez DPH)
Náklady soupisu celkem								-374,65
D	HSV	Práce a dodávky HSV						-374,65
D	1	Zemní práce						-374,65
E	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, sutě a vyhozených hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	23,100	58,18	-0,97	-85,98
B	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, sutě a vyhozených hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlatek k ceně -0029 za každých úřelích i započatých 1000 m	m3	207,900	14,18	-8,70	-126,02
JO	k	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	€	41,580	105,00	-1,74	-182,70

SOUPIS PRACÍ

SO-02 Chodník

Litvínov


Město Litvínov
SG-SANACE s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství původní	J.cena [CZK]	MNP	MNP
Náklady soupisu celkem								-21 091,92
D HSV Práce a dodávky HSV								-21 091,92
D 1 Zemní práce								-14 852,33
1	K	112451311	Polácení stromu postupně bez spouštění části kmene a kůrky o průměru ne větší ploše řezu přes 100 do 200 mm	kus	1,000	818,80	-1,000	-818,80
5	K	113107141R00	Odstranění podlahy pl do 30 m2 tvrdých H 50 mm x 5	m2	117,000	60,09	-117,000	-7 030,53
10	F	173201211	Poplatek za uložení odpadů ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	67,500	103,60	-67,500	-6 998,00
D 99 Přesun hmot								-6 239,59
58	F	99721561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	113,035	31,5600	-8,235	-268,12
59	K	99721569R01	Příplatek ZRD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 017,315	8,21	-74,160	-608,85
60	K	99721815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	113,035	92,50	-44,015	-4 071,39
62	K	99721855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	29,263	140,00	-9,223	-1 291,27

6 m

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/9619/18

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo: K1708 Pěší propojení komunikací u nového parkoviště v ul. Bezručova v Litvínově

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	5.6.2018	Jana Jünglingová	referent OIRR	
Schválil:	7.6.2018	Ing. Eva Rambousková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	05-06-2018	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	05-06-2018	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	-	Číslo usnesení:	-	
ZM:	-	Číslo usnesení:	-	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		